
PAZIŅOJUMS PAR IEPIRKUMA REZULTĀTIEM 

Paziņojuma publicēšanas datums 14.05.2013. 

www.marupe.lv - sadaļā Publiskie iepirkumi 

Identifikācijas numurs: 

MND 2013/12 

CPV KODS: 71240000-2,71000000-8 

Iepirkuma nosaukums: 

„Gājēju celiņa rekonstrukcijas un jaunbūves būvprojektu izstrāde un autoruzraudzība” 

Iepirkuma veids: 

Pakalpojums 

Pasūtītājs: 

Mārupes novada Dome, reģ.Nr. 90000012827, Daugavas ielā 29, Mārupē, Mārupes novadā, 

LV-2167. 

Piedāvājuma izvēles kritērijs: 

Iepirkuma komisija iepirkuma procedūrā izvēlas piedāvājumu ar zemāko piedāvāto cenu, 

kas pilnībā atbildīs Instrukcijā izvirzītajām prasībām. 

Iepirkuma komisija nolēma: 

1. Atzīt, ka pretendenta SIA „BM-projekts”, reģ. Nr. 40103196966, piedāvājums atbilst 
visām iepirkuma instrukcijas prasībām un, pamatojoties uz Publisko iepirkuma 
likuma 8.

1
 panta piekto trīs prim daļu, līguma slēgšanas tiesības par gājēju celiņu 

rekonstrukcijas un jaunbūves būvprojektu izstrādi un autoruzraudzību piešķiramas 
pretendentam SIA „BM projekts” par iepirkuma līguma summu Ls 5780,00 (pieci 
tūkstoši septiņi simti astoņdesmit latu un 00 santīmu) bez PVN un Ls 6993,80 (seši 
tūkstoši deviņi simti deviņdesmit trīs latu un 80 santīmu) ar 21% PVN. 

2. Atzīt, ka pretendenta SIA „Projekts 3” iesniegtais piedāvājums atbilst visām 
iepirkuma instrukcijas prasībām, bet tas nav piedāvājums ar zemāko cenu (piedāvātā 
cena Ls 8200,00 bez PVN un Ls 9922,00 ar 21% PVN). 

3. Atzīt, ka pretendenta SIA „SKA projekts” iesniegtais piedāvājums atbilst visām 
iepirkuma instrukcijas prasībām, bet tas nav piedāvājums ar zemāko cenu (piedāvātā 
cena Ls 8440,00 bez PVN un Ls 10212,40 ar 21% PVN). 

4. Atzīt, ka pretendenta SIA „WESTHAUS” iesniegtais piedāvājums atbilst visām 
iepirkuma instrukcijas prasībām, bet tas nav piedāvājums ar zemāko cenu (piedāvātā 
cena Ls 9500,00 bez PVN un Ls 11495,00 ar 21% PVN). 

Lēmuma pieņemšanas datums: 

2013. gada 14. maijs 

Līguma izpildītājs:  

SIA „BM-projekts”, reģ.Nr. 40103196966, Brīvības gatve 249A, Rīga, LV-1006 

Līguma priekšmets un līguma summa bez PVN: 

Līguma summa - Ls 5780,00 (pieci tūkstoši septiņi simti astoņdesmit latu un 00 santīmu) bez 

PVN un Ls 6993,80 (seši tūkstoši deviņi simti deviņdesmit trīs latu un 80 santīmu) ar 

21% PVN. 

Līguma priekšmets – gājēju celiņa rekonstrukcijas un jaunbūves būvprojektu izstrāde. 

Līgums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un darbojas līdz pušu savstarpējo saistību 

pilnīgai izpildei. 

Paziņojumu sagatavoja:  

Inga Galoburda 

Tālrunis: 67149860 


